
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 
 

                     Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

                           P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.uat-salerno.it    
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. del 10/07/2025 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2025/2028; 

VISTO il CIR Campania del 22/07/2025 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per l’anno 

scolastico 2025/26, dai docenti di scuola secondaria di primo grado con le relative precedenze; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie protocollo 

N. 19052 del 12.08.2025 e i successivi di rettifiche prot. 19302 del 19.08.2025 prot. 19463 del 

21.08.2025 e 19504 del 22.08.2025; 

VISTA la comunicazione pervenuta in data 28.08.2023 prot. 11203 del Dirigente scolastico dell’I.C 

Capaccio Paestum relativa alla concessione di aspettativa ad un docente titolare per la classe di 

concorso A028; 

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra, anche in virtù del principio di autotutela, al rientro 

della docente Di Stasi Denise (16/07/1982) nella scuola di precedente titolarità, 

DECRETA 

per quanto riportato nelle premesse del presente provvedimento, l’utilizzazione della docente Di Stasi 

Denise titolare per la classe di concorso A028 e in part time per ore 12 presso SAMM8AZ01D 

“Capaccio – Paestum -Torre” come da prospetto di rettifica allegato, che è parte integrante del presente 

decreto. 

Le ore resesi disponibili a seguito del presente provvedimento saranno trattate secondo quanto previsto 

dalla nota ministeriale 157048 del 09.07.2025. 

                                                                           

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                              Mimì Minella 
                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

af/MM 

antonio.fortunato17@istruzione.it  

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/
mailto:antonio.fortunato17@istruzione.it


SEQ
. O

PER. FASE

TIPO
 O

PERAZ.

CLASSE DI 
CONCORSO 
RICHIESTA

COGNOME E NOME

O
RE SERVIZIO

DATA DI 
NASCITA

PRECED
EN

ZA

Punteggio base

Comune di Ricongiungimento/ 
Scuola di rientro

INFORMAZIONI 
TITOLARITA'

SCUOLA DI TITOLARITA'

CLASSE DI 
CONCORSO/TIPO 

POSTO DI 
TITOLARITA'

SEDE ASSEGNATA  - N/D NON DISPONIBILE       NOTE

20
33

UT 
APP

A028 - 
MATEMATICA DI STASI DENISE 12 16/07/1982

UTILIZZAZIONE 
RIENTRO FASE 20

106
SAMM8AZ01D CAPACCIO 

PAESTUM
B644 - CAPACCIO PAESTUM              

0-Titolare sulla classe 
di concorso

SAMM887014 - ALBANELLA
A028 - MATEMATICA E 

SCIENZE               SAMM8AZ01D CAPACCIO - I.C. "PAESTUM" DOCENTE IN PART TIME 12 ORE

GRADUATORIA E MOVIMENTI UTILIZZAZIONE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE ED INTERPROVINCIALE A028 RIENTRO 
Scuola Secondaria di I grado Anno scolastico di riferimento: 2025/26 Provincia: SA

Compilatore: antonio.fortunato17@istruzione.it 1/1 29/08/2025


		2025-08-29T07:42:58+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-08-29T10:12:37+0200
	protocollo




